

Číslo:

Rámcová dohoda č. 22/2022

uzatvorená v zmysle §409 a násl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša

Sídlo: Hurbanova 6, 97518 Banská Bystrica, Slovenská republika

IČO: 00161471

DIČ: 2021115547

IČ DPH:

Číslo účtu: SK1881800000007000394988

Telefón: 0484723310

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: BB Office s.r.o.

Sídlo: Zvolenská cesta 23, 974 05 Banská Bystrica

IČO: 47122218

DIČ: 2023755437

IČ DPH: SK2023755437

Číslo účtu: SK1475000000004027583451

Telefón: 0905 764 273

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Kancelárske potreby

Kľúčové slová: kancelárske potreby, tonery

Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Kancelárske potreby

Kancelárske potreby							
Por. č.		Názov	Popis	bal/ks	Množstvo	Cena za kus bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	QC026038	POPISOVAČ	Na bielu tabuľu, okrúh.hrot, stopa 2,5mm,4ks/ 4far.	sa	200	2,97 €	594,00 €
2.	QC02603	POPISOVAČ	Na bielu tabuľu, okrúh.hrot, stopa 2,5mm rôzna far.	ks	200	0,68 €	136,00 €
3.		PAPIER	Papier kopírovací biely A4/80g/500ks	bl	600	4,28 €	2 568,00 €
4.	PA0011	PAPIER	Papier kopírovací farebný A4/80g/500ks	bl	3	16,15 €	48,45 €
5.	PA000611	PAPIER	Papier kopírovací biely A3/80g/500	bl	5	12,80 €	64,00 €

6.	EC016509	KNIHA	Záznamová A4/100listová linajková	ks	10	3,23 €	32,30 €
7.	EC160322	KNIHA	Záznamová A5/100listová linajková	ks	10	1,27 €	12,70 €
8.	OP751187	PAPIER	Pauzovací A4/90g/100ks	bl	6	20,40 €	122,40 €
9.	DO761299	LAK	Korekčný s hubkou	ks	5	0,69 €	3,45 €
10.	OC102021	ROLLER	Korekčný stopa 4,2mm/10m	ks	40	1,19 €	47,60 €
11.	QC015721	EUROOBAL	A4 50mic/100ks	bl	200	4,08 €	816,00 €
12.	SA032800	PÁSKA	Transparentná 19x33	ks	40	0,28 €	11,24 €
13.	LP677100	PÁSKA	Lepiaca obojstranná	ks	5	1,61 €	8,05 €
14.	807.2505.00	PÁSKA	Lepiaca obojstranná penová	ks	3	3,58 €	10,74 €
15.	EC486600	PÁSKA	Lepiaca transparentná 48x66	ks	5	1,27 €	6,35 €
16.	EC486610	PÁSKA	Lepiaca baliaca hnedá	ks	3	1,27 €	3,81 €
17.	LP676190	PÁSKA	Lepiaca kreповá maskovacia	ks	10	0,93 €	9,30 €
18.	QC000190	ETIKETY	Samolepiace biele 48,5x25,4/100ks	bl	5	14,45 €	72,25 €
19.	EC315010	DOSKA	Spisovná so šnúrkami 315x230, nepotiahnutá	ks	150	0,77 €	115,50 €
20.	DO1702	RÝCHLOVIAZAČ	PP predná strana transparentná	ks	200	0,22 €	44,00 €
21.	HI010651	RÝCHLOVIAZAČ	obyčajný predná strana celá, kartónový	ks	100	0,25 €	25,10 €
22.	HI010751	RÝCHLOVIAZAČ	závesný predná strana celá, kartónový	ks	100	0,43 €	43,30 €
23.	QC010502	BLOČEK	Samolepiaci 76x76mm žltý	ks	70	0,83 €	58,10 €
24.	QC010503	BLOČEK	Samolepiaci 76x127mm žltý	ks	20	1,18 €	23,64 €
25.	QC010500	BLOČEK	Samolepiaci 38x51mm žltý/3ks	bl	20	1,18 €	23,64 €
26.	OB412410	OBÁLKA	Dlhá samolepiaca okienková/1000ks	bl	3	35,70 €	107,10 €
27.	OB412210	OBÁLKA	Dlhá samolepiaca /1000ks	bl	2	32,72 €	65,44 €
28.	OB362100	OBÁLKA	C6 samolepiaca /1000ks	bl	3	23,37 €	70,11 €
29.	OB242500	OBÁLKA	B4 s krycou páskou/250ks	bl	2	29,32 €	58,64 €
30.	OB242400	OBÁLKA	B4 s X-dnom a odtr. páskou	ks	50	0,26 €	12,75 €
31.	VE433510	CD	R Verbatim 52x700/50box	bl	1	13,18 €	13,18 €
32.	VE254416	DVD	+R 16x Verbatim /25ks	bl	1	8,92 €	8,92 €
33.	TL044000	DOKLAD	Pokladničný príjmový samoprepis	ks	20	1,53 €	30,60 €
34.	SA178800	PERO	Guličkové plast náplň modrá	ks	50	0,25 €	12,50 €

35.	QC034048	PERO	Guličkové jednorázové náplň červená	ks	50	0,16 €	8,10 €
36.	QC010504	TYČINKA	Lepiaca 10g	ks	60	0,57 €	34,20 €
37.	JU186100	ŠPAGÁT	Polypropylénový 100g	ks	5	1,44 €	7,20 €
38.	JU185150	ŠPAGÁT	Jutový 100g	ks	5	1,44 €	7,20 €
39.	EC384501	ZAKLADAČ	Pákový A4/50mm mramor	ks	50	1,86 €	93,10 €
40.	DO3733	ZAKLADAČ	4-krúžkový,3,5cm chrbát PP fólia	ks	30	2,80 €	84,00 €
41.	KP200300	OBAL	„L“ A4 80mic/100ks zrnitý	bl	35	8,92 €	312,20 €
42.	HA181914	KÔŠ	Na papier 18l plný modrý	ks	10	3,40 €	34,00 €
43.	DU496050	KÔŠ	Plastový 60l na triedený odpad	ks	5	40,37 €	201,85 €
44.	DU4970	VEKO	Na plastový kôš 60l na triedený odpad	ks	5	12,32 €	61,60 €
45.	KH111502	KRIEDA	Biela na školské tabule/100ks	bl	1	6,20 €	6,20 €
46.	KH112505	KRIEDA	Farebná na školské tabule/6farieb	kr	1	1,95 €	1,95 €
47.	HI014051	MAPA	Odkladacia trojchlopňová	ks	200	0,30 €	60,00 €
48.	HI013851	MAPA	Odkladacia bez chlopní	ks	150	0,16 €	24,00 €
49.	KH654140	GUMA	kombinovaná	ks	50	0,27 €	13,50 €
50.	NO250615	DIEROVAČ	Na 30 listov	ks	5	8,92 €	44,60 €
51.	301.0001.00	ŠPONGIA	Na tabuľu 15x10x5cm	ks	10	0,76 €	7,60 €
52.	EC623105	ZOŠIVAČKA	Kancelárska 30 listov	ks	10	3,82 €	38,20 €
53.	QC026042	POPISOVAČ	Permanentný na sklo, plastové hmoty,stopa 3-5mm	ks	20	0,52 €	10,40 €
54.	CE284610	POPISOVAČ	Permanentný na CD,DVD,stopa š.1mm	Ks	20	0,45 €	9,00 €
55.	ED0790	POPISOVAČ	Lakový na gumu,kovy,keramiku,fólie	ks	20	3,22 €	64,40 €
56.	CE755010	POPISOVAČ	Na papier, stopa 1mm	ks	50	0,11 €	5,55 €
57.	HL509685	LEPIDLO	Sekundové 3g	ks	10	1,02 €	10,20 €
58.	HK240162	LEPIDLO	Tekuté disperzné univerzálne	ks	30	2,54 €	76,20 €
59.	SA005100	CERUZKA	Mechanická 0,5mm	ks	10	0,60 €	5,95 €
60.	QC001547	MIKROTUHY	HB 0,5mm	bl	25	0,23 €	5,75 €
61.	TE058137	PÁSKA	Výstražná nelepivá červeno-biela	ks	10	5,52 €	55,20 €
62.	MM000004	PÁSKA	Vyznačovacia žltá 50x33	ks	1	11,04 €	11,04 €
63.	NO400056	SPINKA	Kancelárska 26/6/1000	bl	30	0,51 €	15,30 €
64.	DO792201	NOŽNICE	16cm	ks	20	0,71 €	14,20 €
65.	TL632700	ZÁPISNÍK	Učiteľský A6/80 listov	ks	60	2,97 €	178,20 €
66.	TR6491	PODUŠKA	Pečiatková náhradná 4912modrá	ks	8	4,25 €	34,00 €
67.	AG00407	PAPIER	Metalický A4/130g/50ks	bl	3	14,45 €	43,35 €

68.	EC331114	BLOČEK	Kocka lepená 90x87x50 biela	ks	10	1,18 €	11,80 €
69.	PA001074	PAPIER	A4/160g/250ks biely	bl	3	14,87 €	44,61 €
70.	PA0011	PAPIER	A4/160g/250ks farebný	bl	4	17,84 €	71,36 €
71.	DO705300	PRAVÍTKO	30cm transparentné	ks	10	0,27 €	2,70 €
72.	OC621101	PERO	Prilepovacie na retiazke	ks	5	0,62 €	3,10 €
73.	40152	BATÉRIA	GP A76-C5/LR44 alkalická	ks	5	0,58 €	2,90 €
74.		PAPIER	Baliaci 90x144/90g biely	har	100	0,38 €	38,00 €
75.	PA001188	PAPIER	A4/250g/125ks kopírovací	bl	2	11,05 €	22,10 €
76.	CE282204	ZVÝRAZŇOVAČ	Sada 4-farieb klinový hrot	bl	200	2,04 €	408,00 €
77.	SA012700	KLIP	Na dokumenty s pružinou 50mm	ks	40	0,43 €	17,20 €
78.	QC001312	SPONA	Listová 33mm/100ks pozinkovaná	bl	20	0,48 €	9,60 €
79.	QC002020	PRIPÍNÁČIK	Kovový s plastovou hlavičkou priem.9mm/120ks	bl	10	1,78 €	17,80 €
80.	HL770406	ŠPENDLÍK	Napichovací plastový farebný-kolík//60ks	bl	10	1,53 €	15,30 €
81.	HR100010	HREBEŇ	10 čierny plastový/100ks	bl	2	7,22 €	14,44 €
82.	DU290001	LIŠTA	Násuvná na 1-30listov/100ks	bl	2	20,40 €	40,80 €
83.	DU828019	VRECKO	Lepiace na CD/DVD/100ks	bl	3	32,72 €	98,16 €
84.	QC010664	ETIKETY	Samolepiace 210x297/100ks	bl	5	14,44 €	72,20 €
85.	FE537600	FÓLIA	PVC-predná strana k viazaniu A4/150mic číra/100ks	bl	2	12,32 €	24,64 €
86.	FE5370	KARTÓN	Zadná strana A4 k viazaniu/100ks	bl	2	14,44 €	28,88 €
87.	QC026072	CERUZKA	Bez gumy	ks	20	0,12 €	2,40 €
88.	DO781499	STRÚHADLO	Plastové so zásobníkom	ks	20	0,38 €	7,60 €
89.	DO649010	STOJAN	Na časopisy 80mm	ks	3	0,65 €	1,95 €
90.	BI609000	TABUĽA	Korková 60x90-nástenka	ks	20	11,47 €	229,40 €
91.	EC027610	PODLOŽKA	A4 s klipom	ks	5	1,86 €	9,30 €
92.	LF216312	FÓLIA	Lamelovacia A4 125mic	ks	100	0,17 €	16,60 €
93.	KP259	OBAL	A4 na dokumenty propylénový s gumičkou	ks	50	1,18 €	59,00 €
94.	QC000489	BATÉRIA	AA tužková alkalická/4ks	bl	30	2,46 €	73,80 €
95.	QC000488	BATÉRIA	AAA mikrotužková alkalická/4ks	bl	30	2,12 €	63,60 €
96.		KALENDÁR	stolový pracovný	ks	90	1,48 €	133,20 €
97.		DIÁR	denný	ks	10	4,80 €	48,00 €
98.	LM102874	TABUĽA	Biela magnetická 120x180	ks	2	118,15 €	236,30 €

99.			Toner HP LJ M601 CE390A originál		5	177,96 €	889,80 €
100.			Toner HP LJ 1020 Q2612A repasovaný		6	18,50 €	111,00 €
101.			Toner HP LJ M1536 CE278A repasovaný		2	18,50 €	37,00 €
102.			Toner Canon MF212W CRG-737 repasovaný		12	18,80 €	225,60 €
						Suma bez DPH	9 945,54 €
						DPH	1 971,19 €
						Suma s DPH	11 827,13 €

Technické vlastnosti Hodnota/Charakteristika

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov

1. Dodaný tovar musí byť nový, nepoužitý.
2. Spotrebná doba tovaru v okamihu jeho dodania nesmie byť kratšia ako 2/3 (dve tretiny) spotrebnej doby uvedenej na obale.
3. Verejný obstarávateľ pripúšťa ekvivalent k zadaným špecifikáciám na základe predchádzajúceho súhlasu.
4. **Verejný obstarávateľ určil v opise predmetu zákazky požadované balenia a takisto určil minimálne a maximálne množstvo požadovaného tovaru za každú položku osobitne. Zmluvné strany sa dohodli, že min. a max. množstvá sú len predpokladané a skutočne odobraté množstvo závisí od skutočných potrieb objednávateľa.**
5. Odstúpenie od zmluvy je možné v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie tejto zmluvy považuje verejný obstarávateľ najmä:
 - nesplnenie osobitných požiadaviek zadaných verejným obstarávateľom
 - nesplnenie predmetu zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej verejným obstarávateľom
 - omeškanie dodávateľa so splnením predmetu zmluvy o 7 pracovných dní od dátumu objednania
 - nedodanie predmetu plnenia z dôvodov na strane dodávateľa.
6. Úspešný uchádzač zabezpečí dopravu na miesto určenia, ktoré bude spresnené po uzavretí zmluvy s úspešným uchádzačom.
7. Cena musí byť uvedená vrátane všetkých nákladov súvisiacich s predmetom zákazky (doprava, vyloženie tovaru, štandardné balenie...).
8. Pri uplatnení reklamácie je dodávateľ povinný vysporiadať reklamáciu väd bezodkladne, najneskôr však do 2 dní od doručenia reklamácie.
9. **Zmluva sa uzatvára do 30.09.2023, alebo do naplnenia finančného limitu zmluvnej ceny predloženej úspešným uchádzačom, pričom rozhodujúca bude tá skutočnosť, ktorá nastane skôr.**

Názov Upresnenie

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis Názov súboru

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika

Kraj: Banskobystrický

Okres: Banská Bystrica
Obec: Banská Bystrica
Ulica: Hurbanova 6 - SPŠ J. Murgaša

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:
Od 01.10.2022 do 30.09.2023

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks

Požadované množstvo: podľa bodu 2.2

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 9 945,54 EUR kancelárske potreby a tonery

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 11 827,13 EUR kancelárske potreby a tonery

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, 1 x pre Objednávateľa, 1 x pre Dodávateľa.

5.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

5.3 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

V Banskej Bystrici, 23.09.2022

Objednávateľ:

Stredná priemyselná škola Jozefa Murgaša

Ing. Kamil Kordík, riaditeľ školy

V Banskej Bystrici, 23.09.2022

Dodávateľ:

BB Office s.r.o.

Michal Mikuláš, konateľ